Hr .Namiestnika
Królestwa, do rozdawania ciepłego pożywienia w po
rze zimowej ubogim mieszkańcom m iasta, podaje
do wiadomości powszechnej, iż w cięgu upłyntonej
zimy rozdano tejże strawy w ogóle porcji 37450,
koszt, których wynosił rubli sr. 2468 kop. 81 i że
z pomienionego dobrodziejstwa korzystało: od d. 15
(27) stycznia do 25 marca (6 Kwietnia) 1869 r., co-
d ziennie po osób 450, zaś od tej ostatniej daty do d. 20
Kwietnia (2 Maja) t. r. po 295 osób. Obecnie JW. Je
nerał-Feldmarszałek Namiestnik Królestwa, pragnąc
podobnie jak w latach zeszłych przyjść ,w pomoc ubo
gim mieszkańcom miasta tuteiszego, podczas tegoro
cznej zimy, raczzł wydzielić do dyspożycji komitetu
odpowiedni fundusz, na rozdawanie gorącej strawy
według zasad poprzednio przyjętych.

8 2 %
do rs: — kop: 90.

O S to w I ty płacono: dnia 10 stycznia za wiadro od rs: 3
kopi .76 do rs: 3 kop 8 2 V3 zagarn ięć od rs: 1 kop. 9 2 %
do r6: 1 kop. 2 4 %.

W D rukarni K urjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

d o d a t e k .

DODATEK do KCRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 10.
Sobota . — Dnia 3 (15) Stycznia . — Rok 1870.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE
Zawiadomienie dotyczące

„ H i s t o r j i C e z a r a Cantu. "
P ow ołu jąc s ię n a m oje o g ło szen ia o o b n iż e n iu ceny „H i*

^ orji C e z a ra C a n tu ,“ m am y zaszczy t n in ie jszem donieść, że
kom pletne eg ze m p la rz e te j h is to r ji zu p e łn ie w y p rzed an e z o
r a ł y , p rz e to cen a , o b n iżo n a n a R s.

my przy kupnie dając na wypłat, nauka szycia bezpłatna.
Nici, jedwab, igły i inne przybory do szycia po cenach najumiarkowańszych.

H U ltiailG SIMSMG BiSS, c i Comp.
(1—0 ) ----- 9,495— (15, ) Generalni Agenci na Wszech Itossję i Królestwo Polskie

W IR. s z IaZ w : JL ~

__ W dniu 13 (25) stycznia 1870 r , o god. 10-tej
■yiuTi zrana , sprzedaną, zostanie w drodze relieytacji,
I f j i l ! przez publiczną, licytację, N I E M J C I I O -

M O Ś Ć , w W arszaw ie, pod Nrem 1532, przy u-
}lcy Chmielnej położona, (m ająca rozległości około 4,000
łokci kwadratow ych, z kam ienicą trzypiętrow ą, z oficyną
R urow aną dwupiętrow ą, i innem i zabudow aniam i.